Posto de 40 (quarenta) horas
semanais, de segunda à sexta-

feira

Secretária
Executiva

 2523-
05

R$
10.505,47

R$
63.032,84

TOTAL MENSAL (R$) R$
121.041,28

TOTAL ANUAL (R$) R$
1.452.495,36

1.2. O valor anual estimado para a contratação é de  R$  1.452.495,36 (um milhão, quatrocentos e
cinquenta e dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos).
1.3. O custo estimado da contratação de aquisição foi apurado mediante pesquisa em conformidade com a
Instrução  Normativa n° 05/2014-SLTI/MPOG. Os salários dos postos terão como base  a convenção coletiva
contemporânea à licitação.

[...]

Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.
21.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.
21.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até  R$  1.452.495,36 (um milhão,
quatrocentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos)​.
21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
22.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.